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INCOLORO
GROSOR

3050 X 2030

€/LÁMINA€/m2

3 mm

5 mm

8 mm

10 mm

24,74 €

35,10 €

67.71 €

71,02 €

153,15 €

217,24 €

419,11 €

439,64 €

BLANCO OPAL Y HIELO
GROSOR

3050 X 2030

€/LÁMINA€/m2

3 mm

5 mm

22,58 €

38,36 €

139,79 €

237,42 €

BLANCO 
GROSOR

3050 X 2050

€/LÁMINA€/m2

3 mm

5 mm

10 mm

7,96 €
9,89 €

20,99 €

49,76 €

61,20 €

 19 mm 60,23 € 286,71 €3050 X 1560

 24 mm 108,03 € 401,87 €3050 X 1220

 30 mm 140,71 € 523,43 €3050 X 1220

BLACK & WHITE
GROSOR

3050 X 2030
€/LÁMINA€/m2

3 mm 56,98 € 352,69. €

COLOR
GROSOR

3050 X 2030

€/LÁMINA€/m2

3 mm 38,65 € 235,16 €

NEGRO
GROSOR

3050 X 2030

€/LÁMINA€/m2

3 mm 30,13 € 186,53 €

4 mm 35,95 € 222,55 €

6 mm 232,20 €

12 mm 105,11 € 651,66 €

6 mm

8 mm

10 mm

56,61 €

81,89 €

110,74 €

350,43 €

506,93 €

685,45 €

4 mm 37,74 € 233,58 €

8 mm   19,17 € 119,82 €

ESPEJO
GROSOR

3050 X 2030

€/LÁMINA€/m2

3 mm 43.15 € 262,07 €

*Consultar otros acabados, oro, antracita etc...  

129,93 €

GROSOR

3050 X 2050

€/LÁMINA€/m2

3 mm

5 mm

12,27 €

20,72 €

76,69 €

 129,49 € 

NEGRO 

37,51 €
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BLANCO / BLANCOGROSOR €/LÁMINA€/m2

3 mm 19,08 € 86,64 €3050 X 1500

3 mm 23,19 € 141,43 €3050 X 2000

2 mm 84,44 €3050 X 1500 18,44 €

BLANCO / GRISGROSOR €/LÁMINA€/m2

3 mm 82,00 €3050 X 1500 17,69 €

BLANCO / CHAPAGROSOR €/LÁMINA€/m2

3 mm 126,37 €3050 X 2000 20,72 €

NEGRO BRILL/MATGROSOR €/LÁMINA€/m2

3 mm 96,19 €3050 X 1500 21,00 €

BLANCO BRILL/MATGROSOR €/LÁMINA€/m2

3 mm 127,07 €4050 X 1500 20,90 €

ALUMIN CEPILLADOGROSOR €/LÁMINA€/m2

3 mm 143,60 €3050 X 1500 31,35 €

COMPOSITE DILITE

BLANCO MAT/MATGROSOR €/LÁMINA€/m2

3 mm 31,38 € 143,07 €3050 X 1500

3 mm 31,25 € 189,98 €4050 X 1500

2 mm 127,02 €3050 X 1500 27,73 €

4 mm 35,05 € 160,54 €3050 X 1500

BLANCO MAT/MATGROSOR €/LÁMINA€/m2

19 mm 17,26 € 106,83 €3050 X 2030

10 mm 81,06 €3050 X 2030 8,25 €

Panel de Comunicación

Pegasus

3 mm 37,01 € 231,34 €3050 X 2050

COLORESGROSOR €/LÁMINA€/m2

3 mm 148,20 €3050 X 1500 32,36 €



COMPOSITE DIBOND COLORES
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COMPOSITE DIBOND BLANCO

BLANCO 9003 DUALGROSOR €/LÁMINA€/m2

3 mm 40,83 € 187,00 €3050 X 1500

3 mm 40,84 € 248,31 €4050 X 1500

2 mm 168,94 €3050 X 1500 36,89 €

4 mm 46,08 € 211,04 €3050 X 1500

2 mm 36,90 € 230,65 €3050 X 2050

3 mm 41,65 € 260,33 €3050 X 2050

3 mm 41,65 € 345,67 €4050 X 2050

4 mm 46,05 € 287,84 €3050 X 2050

4 mm 46,05 € 382,20 €4050 X 2050

COLORES DUALGROSOR €/LÁMINA€/m2

3 mm 45,25 € 282,83 €3050 X 2050

3 mm 204,13 €3050 X 1500 44,19 €

ESPEJO PLATA INTERIORGROSOR €/LÁMINA€/m2

3 mm 104,19 € 396,98 €3050 X 1250 EXT

3 mm 353,38 €3050 X 1250 INT 92,75 €

COMPOSITE DIBOND ESPEJO
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CARTÓN PLUMA

Sin adhesivo 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Con adhesivo 
 
 
 
 
 
 
 
 

GROSOR MEDIDA 
UNIDADES 

CAJA 
PRECIO 

PLANCHA 
PRECIO 

CAJA 

5 mm 

70 x 100 25 5.49 € 137.19 € 

100 x 140 25 10.70 € 267.50 € 

140 x 300 15 37.60 € 564.87 € 

152 x 305 15 39.46 € 591.87 € 

10 mm 

70 x 100 15 7.31 € 109.69 € 

100 x 140 15 19.56 € 293.45 € 

140 x 300 8 52.48 € 419.80 € 

152 x 305 8 54.09 € 432.75 € 

GROSOR MEDIDA 
UNIDADES 

CAJA 
PRECIO 

PLANCHA 
PRECIO 

CAJA 

5 mm 

70 x 100 25 8.54 € 213.44 € 

100 x 140 25 16.81 € 420.31 € 

140 x 300 15 58.99 € 884.88 € 

152 x 305 15 62.01 € 930.13 € 

10 mm 

70 x 100 15 10.37 € 155.62 € 

100 x 140 15 20.58 € 308.63 € 

140 x 300 8 71.03 € 568.20 € 

152 x 305 8 76.72 € 613.75 € 

El núcleo interior de cartón pluma fabricado en DOS CAPAS DE POLIESTIRENO DE MAYOR DENSIDAD.
Aplicaciones: Museos y centros expositivos / Trabajos de conservación.

Cartón pluma reforzado con una LÁMINA INTERIOR DE ALUMINIO que le da una mayor planimetría.
Aplicaciones: Cuando necesites una muy buena planimetría en GRAN FORMATO.

CARTÓN PLUMA “ALUFOAM”

080022

REF. DESCRIPCIÓN GROSOR MEDIDAS P.V.P. UNIDAD

KAPA PLAST (SIN adhesivo) 10 mm 03.05 x 1.53 91.86 €

546629 KAPAFIX (CON adhesivo 1 CARA) 10 mm 03.05 x 1.53 93.40 €

546614 KAPA PLAST (SIN adhesivo)   5 mm 03.05 x 1.53 68.33 €

219.37 €
417.19 €
967.63 €
155.62 €
309.00 €
631.75 €

294.69 €
573.75 €

1306.25 €
201.93 €
400.50 €
814.25 €

11.79 €
22.95 €
87.08 €
13.46 €
26.70 €

101.78 €

8.77 €
16.69 €
64.51 €
10.37 €
20.60 €
78.97 €
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/ ACCESORIOS

Ref.555600 KIT SOPORTE METACRIL. ACERO 16X30MM 4U

Ref.555601 KIT SOPORTE METACRIL. ACERO 25X25MM 4U

PVP 17.02 €

PVP 17.12 €

Ref.900670 PERFIL RÍG. PARA METACRILATO 3mm 2000mm

Ref.900671 PERFIL RÍG. PARA METACRILATO 5mm 2000mm

PVP   9,00 €

PVP 11.00 €

Ref.029013 ALTU COLA S2003E 1 kg 52540002 PVP 36.23 €
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